КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ДРУЖНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 февраля 2020 года                              № 28                                         п.Дружный

О признании утратившими силу постановлений
администрации Дружненского сельского поселения
Белореченского района от 30 января 2015 года № 22,
от 29 апреля 2015 года №97, от 4 апреля 2016 года №38

В целях исполнения требований протеста Белореченской межрайонной прокуратуры от 3 февраля 2020 года № 7-02-2020/1118 на постановления администрации Дружненского сельского поселения Белореченского района от 30.01.2015 № 22, руководствуясь статьей 32 Устава Дружненского сельского поселения Белореченского района, постановляю:
1. О признании утратившими силу постановления администрации Дружненского сельского поселения Белореченского района:
1.1. от 30 января 2015 года № 22 «Об утверждении Порядка предоставления сведений о расходах лиц, замещающих муниципальные должности на постоянной основе и должности муниципальной службы администрации Дружненского сельского поселения Белореченского района»;
1.2. от 29 апреля 2015 года № 97 «О внесении изменений в постановление администрации Дружненского сельского поселения Белореченского района от 30 января 2015 года №22 "Об утверждении Порядка предоставления сведений о расходах лиц, замещающих муниципальные должности на постоянной основе и должности муниципальной службы администрации Дружненского сельского поселения Белореченского района"»;
1.3. от 4 апреля 2016 года № 38 «О внесении изменений в постановление администрации Дружненского сельского поселения Белореченского района от 30 января 2015 года №22 "Об утверждении Порядка предоставления сведений о расходах лиц, замещающих муниципальные должности на постоянной основе и должности муниципальной службы администрации Дружненского сельского поселения Белореченского района"».
2. Общему отделу администрации Дружненского сельского поселения Белореченского района (Кнышова) обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава
Дружненского сельского поселения
Белореченского района
А.Н. Шипко